ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении форм решений об отказе в приеме заявления,о назначении либо об отказе в назначении единовременныхденежных выплат гражданам в случаях возникновениячрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 14.08.2024 № 444-П «Об отдельныхвопросах осуществления единовременных денежных выплатгражданам в случае возникновения чрезвычайных ситуацийприродного и техногенного характера», руководствуясь Уставомгородского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономногоокруга, Администрация города Новый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму решения об отказе в приеме заявленияо назначении единовременной денежной выплаты гражданамв случаях возникновения чрезвычайных ситуаций природногои техногенного характера (приложение 1).2. Утвердить форму решения о назначении единовременнойденежной выплаты гражданам в случаях возникновения чрезвычайныхситуаций природного и техногенного характера (приложение 2).3. Утвердить форму решения об отказе в назначенииединовременной денежной выплаты гражданам в случаяхвозникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенногохарактера (приложение 3).4. Признать утратившим силу постановление Администрациигорода Новый Уренгой от 29.05.2023 № 242 «Об утверждении формрешений об отказе в приеме заявления, о назначении либо об отказе

2
в назначении единовременных денежных выплат гражданам в случаяхвозникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенногохарактера».5. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».6. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

Приложение 1
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

ФОРМА РЕШЕНИЯ
Управление по труду и социальной защите населенияАдминистрации города Новый Уренгой

РЕШЕНИЕоб отказе в приеме заявления о назначенииединовременной денежной выплаты гражданамв случаях возникновения чрезвычайных ситуацийприродного и техногенного характера
от ____________ № _________

По результатам рассмотрения заявления от _______________и приложенных к нему документов Управлением по трудуи социальной защите населения Администрации города НовыйУренгой принято решение об отказе в приеме заявления о назначенииединовременной денежной выплаты гражданам в случаяхвозникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенногохарактера, в соответствии с постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 14.08.2024 № 444-П «Об отдельныхвопросах осуществления единовременных денежных выплатгражданам в случае возникновения чрезвычайных ситуацийприродного и техногенного характера»в виде:______________________________________________________(наименование единовременной денежной выплаты)гражданину: _________________________________________________(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения гражданина)в связи: ____________________________________________________(основание для отказа в приеме заявления о назначении единовременной денежнойвыплаты в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера)___________________________________________________________.

__________________________(должность) ___________________(подпись) _____________________________(Ф.И.О.)МП

Приложение 2
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

ФОРМА РЕШЕНИЯ
Управление по труду и социальной защите населенияАдминистрации города Новый Уренгой

РЕШЕНИЕ № _____________о назначении единовременной денежной выплаты гражданамв случаях возникновения чрезвычайных ситуацийприродного и техногенного характера
Дата: ____________

По результатам рассмотрения заявления от ______________и приложенных к нему документов Управлением по трудуи социальной защите населения Администрации города НовыйУренгой принято решение о назначении единовременной денежнойвыплаты гражданам в случаях возникновения чрезвычайных ситуацийприродного и техногенного характерав виде: ____________________________________________________(наименование единовременной денежной выплаты)гражданину: ________________________________________________(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения гражданина)в размере: _________________________________________________.(сумма)

__________________________(должность) ___________________(подпись) _____________________________(Ф.И.О.)МП

Приложение 3
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

ФОРМА РЕШЕНИЯ
Управление по труду и социальной защите населенияАдминистрации города Новый Уренгой

РЕШЕНИЕоб отказе в назначении единовременной денежной выплатыгражданам в случаях возникновения чрезвычайных ситуацийприродного и техногенного характера
от ___________ № ___________

По результатам рассмотрения заявления от ______________и приложенных к нему документов Управлением по трудуи социальной защите населения Администрации города НовыйУренгой принято решение об отказе в предоставленииединовременной денежной выплаты гражданам в случаяхвозникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенногохарактерав виде: _____________________________________________________(наименование единовременной денежной выплаты)гражданину: _________________________________________________(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения гражданина)
в связи: ____________________________________________________(основание для отказа в назначении гражданину единовременной денежной выплаты)___________________________________________________________.

__________________________(должность) ___________________(подпись) _____________________________(Ф.И.О.)МП